KKN-PPM Tematik, dan KKN-PPM Mandiri) sudah dapat dilaksanakan pada 

Semester Gasal Tahun Akademik 2021/2022. Kami beritahukan bahwa biaya KKN-

PPM sesuai Surat Keputusan Rektor Nomor : 612/H2/IX/2021 tentang Biaya KKN-

PPM Universitas Mercu Buana Yogyakarta Semester Gasal T.A. 2021/2022 ialah 

Rp. 890.000,- (delapan ratus sembilan puluh ribu rupiah). Berikut kami 

lampirkan Surat Keputusan Biaya dan Timeline KKN-PPM Semester Gasal T.A. 

2021/2022. 

Demikian pemberitahuan dari kami, atas kerja sama yang baik kami ucapkan terima 

kasih. 

Mengetahui    

Kepala P3MK,   Koordinator KKN-PPM,